
О безвозмездном принятии в муниципальную собственность Мухинского сельсовета из муниципальной собственности Шимановского района жилого помещения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(ШЕСТОЙ СОЗЫВ)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

12.07.2019                                                                   
                     № 84

  

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность Мухинского
сельсовета из муниципальной собственности Шимановского района жилого
помещения

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 12.07.2019 № 84

 1 / 2



О безвозмездном принятии в муниципальную собственность Мухинского сельсовета из муниципальной собственности Шимановского района жилого помещения

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения
Закона Амурской области от 11.04.2005 № 472-ОЗ «О дополнительных гарантиях по
социальной поддержке детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
решением Шимановского районного Совета народных депутатов № 15/72 от 20 июня
2019 года «О безвозмездной передаче жилого помещения из муниципальной
собственности Шимановского района в муниципальную собственность Мухинского
сельсовета», Мухинский сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

    
    1. Принять безвозмездно жилое помещение, расположенное по адресу: Амурская
область, Шимановский район, село Мухино, улица Кооперативная, дом 9, квартира 11
общей площадью 45,8 кв.м., из муниципальной собственности Шимановского района в
муниципальную собственность Мухинского сельсовета   
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на
информационном стенде администрации Мухинского сельсовета.   

  

  

Глава Мухинского  сельсовета                                                А.П. Бригида

  

  

  

 2 / 2


